CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN SỐ NHÀ.
Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân UBND quận Bình Thạnh;

- Ủy ban nhân dân phường 25 quận Bình Thạnh.
Tên tôi là:
Thường trú :
Nay, tôi làm đơn này để được cấp số nhà cho căn nhà có vị trí như sau:
Mô tả vị trí căn nhà (và ghi rõ số nhà cũ nếu có):
Căn nhà xin cấp số nhà thuộc Tổ dân phố:
Khu phố:             Đường

Phường 25 quận Bình Thạnh.
Nguồn gốc nhà đất:
Căn nhà số                       đường                                   phường 25 được UBND quận Bình Thạnh cấp số nhà mang số            đường                            phường 25 quận Bình Thạnh. Nay, tôi đề nghị cấp đổi giấy chứng nhận số nhà sang đường

	Bình Thạnh, ngày          tháng 3 năm 2019.
Người làm đơn

THÀNH PHẦN HỒ SƠ
· Đơn xin cấp đổi Giấy chứng nhận số nhà (Bản chính)
· CMND + Sổ hộ khẩu
· Chủ quyền nhà đất, giấy tờ nhà đất có liên quan.

· Quyết định đổi số nhà.

· Bản vẽ hiện trạng vị trí (nếu có)

Bản photo